



## Protokoll styremøte Nordgrønt SA

<b>Møtedato</b>	02.09.20.
<b>Sted</b>	KL.09.00.
<b>Tema</b>	Styremøte i Nordgrønt SA
<b>Til stede</b>	Fritjof Sandstad, Sigurd Orre, Inger-Iren Eriksrud, Hanne Brennhovd, Stig A Oldervik, Odd Hveem, Jostein Lutro og Johan Presthus
<b>Også til stede</b>	Hans Jacob Fosaas, Oddbjørn Aarøe, Atle A Olsen, Terje Grønning, Tommy Espedal, Tom Arne Isaksen og Morten Bilstad
<b>Forfall</b>	Christine Frostmann

Saksliste	Ansvar
<p>Sak 58/20. Godkjenning av innkalling og sakliste Innspill fra Christine med tanke på produksjonsplaner 2021-2022. Dette kommer under eventuelt. Innkalling og sakliste ble godkjent</p>	
<p>Sak 59/20. Godkjenning av referat fra møtet 19.08.20. Har ikke mottatt noen bemerkninger etter at forslaget ble sendt på epost til styremedlemmene. Referatet ble godkjent.</p> <p>Sak 60/20. Prismøtene på Langhus hver onsdag. Hvem overtar etter Odd Hveem? Fremtidig organisering Nordgrønt. FS har etter siste styremøte hatt flere tlfmøter med produsenter. Både fra regionråd og styret. FS foreslår å sette ned ei arbeidsgruppe som skal jobbe med organisasjonsformen på Nordgrønt fremover. Denne gruppa må møtes på Grorud. Forslag i møtet om at denne gruppa bør bestå av: Fritjof Sandstad, Johan Presthus, Odd Hveem, Hanne Brennhovd og Tor Helge Gundersen. Jobben som Odd Hveem gjør i forbindelse med prismøtene på Langhus foreslås delt mellom OH og Stig Arild Oldervik, med støtte fra Johan Presthus.</p> <p>Sak 61/20. Info fra Coop Hanne Brennhovd har oppdaterte tall inn i midten av august. Coop har tatt 0,8 % markedsandeler hittil i år. Har vokst mere enn totalmarkedet 5. året på rad 😊😊 Hun forteller videre om en stabil og god utvikling over en lengre periode, og dette i et særdeles krevende marked.</p>	

Fra og med 1. september er det åpnet for at 50 % av frukt og grønt gjengen på Grorud kan møte på jobben. HB møter hver dag og hun har satt opp en turnus der de andre ruller mellom å møte på jobb eller jobbe hjemmefra. Flere har signalisert at de har savnet det å dele/spørre arbeidskolleger i forskjellige saker/oppgaver. Dette mister man når det jobbes hjemmefra. Videre hadde avdelingen lagt opp til flere produsentbesøk i løpet av året, men pga. Koronasituasjonen ble dette lagt på is. Lover å komme sterkere tilbake så fort dette blir mulig.

Kampanjevarsling har ikke fungert i sommer. Dette er tatt opp på Grorud. Det er satt fokus igjen og HB presiserer at det er særdeles viktig med info begge veier rundt dette. Må sikre at det er nok varer før en kampanje kjøres i gang.

Inger-Iren Eriksrud sier det har fungert med varsling av kampanje på de varene hun produserer.

Tom-Arne Isaksen sier det har vært en ok sommer i nord med tanke på varestrømmen. Generelt bra salg. Størst vekst har det nok vært på Østlandet og det pga. stengte grenser mot Sverige og Danmark.

HB forteller at Knut Erik Evensen går av med pensjon. Han vil jobbe ut september.

Sak 62/20. Eventuelt

CF er dessverre opptatt i et annet møte, men JP og HB forteller litt om løpet CF har lagt med tanke på kommende produksjonsplaner. I løpet av neste uke har hun planlagt flere Teamsmøter med gulrotpakkeri, løkpakkeri og potetpakkeri.

Utfordringen blir hvordan grønnsaksprodusentene skal involveres.

Forslag i møtet om å sette opp et teams møte der JP og Christine får med seg de lokale produktgrupelederne, men også de sentrale lederne (styret i Nordgrønt)

Forslag fra Inger-Iren om at regionene tar et møte i forkant.

FS mener dette er en god fremgangsmåte og dette er fremgangsmåte Nordgrønt har ønsket lenge. Oppfordrer de lokale produktgrupelederne til å oppdatere seg og komme med innspill.

SO er veldig positiv til denne måten å gjøre det på.

Regionlederne må snarest mulig kalle inn til regionrådsmøter i sine regioner.

CF vil komme med info angående fremdrift og prosessen videre.

Fritjof Sandstad

Hanne Brennhovd

Sigurd Orre

Inger-Iren Eriksrud

Stig Arild Oldervik

Jostein Lutro

Odd Hveem